
UCHWAŁA NR LXXI/674/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2005. 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmniejszenia przychodów). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055/ Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 o kwotę 9.720.022 zł, 
poprzez: 
 - zwiększenie dochodów gminy o kwotę  2.629.971 zł, 
 - zwiększenie dochodów powiatu o kwotę  7.090.051 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 o kwotę 300.000 zł, 
poprzez: 
 - zwiększenie wydatków gminy o kwotę 300.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Zmniejsza się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 o kwotę 

9.420.022 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zmienionej zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 
z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r., Nr 196/2005 z dnia 
7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 
2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 - w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 
do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały, 



- 2 - 

 - w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały, 
 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały, 
 - w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


